

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-021

Холодопостачання. Обладнання

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 5547,865 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "10 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2302-1049-86 варіант 1	Компресорно-конденсаторний блок в комплекті з віброопорами та аксесуарами RAS-10FSXN1E; (маса=0,187)	шт	2	421290,00	842580
2	& 2302-1049-86 варіант 2	Компресорно-конденсаторний блок в комплекті з віброопорами та аксесуарами RAS-14FSXN1E; (маса=0,187)	шт	1	612400,00	612400
3	& 2302-1049-86 варіант 3	Компресорно-конденсаторний блок в комплекті з віброопорами та аксесуарами RAS-12FSXN1E; (маса=0,187)	шт	1	513117,00	513117
4	& 2302-1049-71 варіант 1	Компресорно-конденсаторний блок в комплекті з віброопорами та аксесуарами RAS-6FSV3E; (маса=0,119)	шт	1	386570,00	386570
5	& 2302-1049-71 варіант 2	Компресорно-конденсаторний блок в комплекті з віброопорами та аксесуарами RAS-4FSVN3E; (маса=0,119)	шт	1	202400,00	202400
6	& 2302-1049-73-1 варіант 1	Обв'язка; (маса=0,01)	шт	6	53760,36	322562
7	& 2302-1049-71-2 варіант 1	Провідний пульт управління ; (маса=0,0003)	шт	6	5961,26	35768
8	& 2302-1049-82-14 варіант 1	Внутрішній блок касетного типу RCI-3.3 FSN1Q; (маса=0,311)	шт	2	43270,00	86540

1	2	3	4	5	6	7
9	& 2302-1049-82-14 варіант 2	Внутрішній блок касетного типу RCI-5,0FSN4; (маса=0,311)	шт	2	82220,00	164440
10	& 2302-1049-82-14 варіант 3	Внутрішній блок касетного типу RCI-1,5FSN4; (маса=0,311)	шт	4	64170,00	256680
11	& 2302-1049-84-1 варіант 1	Внутрішній блок касетного типу RCI-1.0FSN4; (маса=0,142)	шт	5	58870,00	294350
12	& 2302-1049-82-14 варіант 4	Внутрішній блок касетного типу RCI-1.3 FSN1Q; (маса=0,311)	шт	2	33250,00	66500
13	& 2302-1049-83-1 варіант 1	Внутрішній блок настінний RPK-0.6FSNH3M; (маса=0,182)	шт	6	53710,00	322260
14	& 2302-1049-83-1 варіант 2	Внутрішній блок настінний RPK-0.8FSNH3M; (маса=0,182)	шт	4	57920,00	231680
15	& 2302-1049-73-1 варіант 2	Обв'язка внутрішніх блоків; (маса=0,01)	шт	25	34710,00	867750
16	& 2302-1049-81-3 варіант 1	Пульт управління ; (маса=0,0003)	шт	25	5305,38	132635
		Разом				5338232
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				209633
		Всього по кошторису				5547865

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]